
 

2021年8月吉日 

クロスフィールド株式会社 

 

 

お客様各位 

 

TePe製品価格改定のご通知 

 

拝啓  

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、たいへん申し上げにくいことでございますが、昨今の世界情勢の影響等で海外からの運送費が高騰しております。

また、メーカー側からも各種原材料費の高騰に伴う仕入れ価格の度重なる値上げがございました。 

 

弊社におきましても、諸経費の削減をはじめとする企業努力により価格の維持に努めてまいりましたが、弊社単独での

努力では厳しい状況となっております。 

 

つきましては、まことに不本意ではございますが、スウェーデン「TePe 社」製品の価格を変更させていただくこととな

りました。 

 

変更後の価格に関しましては、各お取引商店様にご確認ください。 

 

弊社は今後とも、今まで以上にお客様に喜んでいただけますよう、さらなる品質維持とサービス向上を目指してまいり

ます。今回の改定で、お客様にはご迷惑をおかけすることを心よりお詫び申し上げるとともに、何卒ご理解をいただき、

今後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

１． 対象商品 

TePe 製品各種 

 

２． 実施時期 

   2021 年 8 月 21 日より 

 


